
 

Technický list výrobku 

 

Nedílnou součástí tohoto technického listu jsou  
Všeobecné informace pro použití produktů LOBASOL®  
 
 
Toxikologické infor.centrum Praha: 
Na Bojišti 1, 128 21  Praha 2 Telefon: 224 / 919 293,  224 / 915 400 
 

LiKOR, s.r.o.   Telefon: 318 / 533 011-2, Fax: 318 / 533 019 
Mírové nám. 1585, 263 01  Dobříš E-mail:  info@likor.cz 
 
Přepracovaný firmou LOBA: 27.7.2009 / 7.9.2009 MW 

LOBASOL® Deck & Teak Oil 
Speciální olej na bázi rostlinných olejů pro venkovní použití. Díky dobrým 
penetračním vlastnostem chrání dřevo a nechává ho prodyšným. Zvýrazňuje 
krásu a přírodní texturu dřeva. 
 
Balení: 0,75 l ; 2,5l; 12l 
GIS kód: Ö 60 

 
Oblast použití: Pro impregnaci venkovního dřevěného nábytku, podlah a jiných produktů vyrobených z teaku či 

jiných tvrdých dřevin.   
 

Pokyny na zpracování: 
 

Příprava podkladu 
 

Nanášejte pouze při teplotě nad 10°C. Dřevo musí být před zpracováním čisté a suché. Jestliže je 
to nutné, odstraňte staré vrstvy zbroušením.  Poslední broušení proveďte zrnitostí 120. 
 
Aplikace 
 

Olej LOBASOL® Deck & Teak Oil aplikujte rovnoměrně štětcem na olej nebo hadrem bez chlupů 
ve směru kresby dřeva. Po nanesení nechte olej přibližně 30 minut penetrovat a poté odstraňte 
všechny přebytky. Nechte uschnout přes noc a pak naneste druhou vrstvu pomocí štětce nebo 
hadru.  Dokud není dřevo úplně napuštěné, pokračujte v aplikacích. Odstraňte jakékoli přebytky 
oleje. 
 

Obsah: 
 

Modifikované rostlinné oleje, alifatické uhlovodíky, bezolovnatá sušidla 
 

Spotřeba: 
 

Měkké dřeviny:  200 - 250 ml / m2  
Tvrdé dřeviny:   100 - 120 ml / m2  
 

Doba schnutí: Přibližně 12 hodin při dobrém odvětrání. 
 

Skladování a přeprava: 
 
 

Skladujte při teplotě +5˚C až +25˚C po dobu 36ti měsíců. 
Nejedná se o nebezpečný materiál dle klasifikace ADR. 

Ředidlo:  Neřeďte, produkt je již připraven ke zpracování.  
 

  


